
 VENISSIEUX                                                                                                                                                                                                              
 (RHONE)                                           RESULTATS - Elections Européennes 2024 du 09/06/2024                                                          
                                                                                                                                 

Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre M. DEHER-LESAINT M. PONGE Philippe Mme MARÉCHAL Marion Mme AUBRY Manon M. BARDELLA Jordan Mme TOUSSAINT Marie M. AZERGUI Nagib
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages Léopold-Edouard
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 HOTEL DE VILLE 1 976 463 47.44% 463 3 2 458 98.92% 0 0.00% 0 0.00% 10 2.18% 184 40.17% 85 18.56% 17 3.71% 9 1.97%

0002 HOTEL DE VILLE 2 769 205 26.66% 205 0 1 204 99.51% 0 0.00% 0 0.00% 6 2.94% 135 66.18% 18 8.82% 1 0.49% 7 3.43%

0003 PASTEUR - GROUPE SCOLAIRE PASTEUR 1 483 678 45.72% 678 6 5 667 98.38% 0 0.00% 0 0.00% 17 2.55% 308 46.18% 138 20.69% 17 2.55% 8 1.20%

0004 MONERY - GROUPE SCOLAIRE PASTEUR 739 366 49.53% 366 5 2 359 98.09% 0 0.00% 0 0.00% 20 5.57% 105 29.25% 108 30.08% 15 4.18% 10 2.79%

0005 MAX BAREL - FOYER MAX BAREL 1 162 502 43.20% 502 1 3 498 99.20% 0 0.00% 0 0.00% 12 2.41% 278 55.82% 97 19.48% 16 3.21% 13 2.61%

0006 CHARREARD - GROUPE SCOLAIRE CHARR 908 399 43.94% 399 6 3 390 97.74% 0 0.00% 0 0.00% 12 3.08% 154 39.49% 95 24.36% 13 3.33% 7 1.79%

0007 AMBROISE CROIZAT - SALLE A. CROIZ 939 380 40.47% 380 2 1 377 99.21% 0 0.00% 0 0.00% 15 3.98% 169 44.83% 75 19.89% 14 3.71% 5 1.33%

0008 JULES GUESDE - GROUPE SCOLAIRE J. 996 408 40.96% 408 6 2 400 98.04% 0 0.00% 0 0.00% 3 0.75% 205 51.25% 94 23.50% 7 1.75% 5 1.25%

0009 PARILLY - GROUPE SCOLAIRE PARILLY 1 056 554 52.46% 554 3 5 546 98.56% 0 0.00% 0 0.00% 24 4.40% 136 24.91% 147 26.92% 37 6.78% 7 1.28%

0010 JEANNE LABOURBE - SALLE JEANNE LA 1 130 575 50.88% 575 6 5 564 98.09% 0 0.00% 0 0.00% 17 3.01% 223 39.54% 103 18.26% 32 5.67% 8 1.42%

0011 CLOS VERGER - CENTRE LOISIRS CLOS 857 450 52.51% 450 8 3 439 97.56% 0 0.00% 0 0.00% 18 4.10% 121 27.56% 132 30.07% 20 4.56% 5 1.14%

0012 JOLIOT CURIE - GROUPE SCO. JOLIOT 1 325 593 44.75% 593 9 5 579 97.64% 0 0.00% 0 0.00% 22 3.80% 194 33.51% 156 26.94% 19 3.28% 9 1.55%

0013 VIVIANI - GROUPE SCOLAIRE JOLIOT 827 325 39.30% 325 3 4 318 97.85% 0 0.00% 0 0.00% 11 3.46% 139 43.71% 81 25.47% 4 1.26% 5 1.57%

0014 KERGOMARD - GROUPE SCOLAIRE P. KE 740 359 48.51% 359 3 4 352 98.05% 0 0.00% 0 0.00% 16 4.55% 109 30.97% 67 19.03% 20 5.68% 2 0.57%

0015 MOULIN A VENT - G. SCOL. MOULIN A 1 180 616 52.20% 616 5 5 606 98.38% 0 0.00% 0 0.00% 23 3.80% 153 25.25% 129 21.29% 54 8.91% 3 0.50%

0016 VAILLANT COUTURIER - FOYER 886 460 51.92% 460 6 4 450 97.83% 0 0.00% 0 0.00% 12 2.67% 134 29.78% 109 24.22% 21 4.67% 3 0.67%

0017 ERNEST RENAN - GROUPE SCOLAIRE E. 1 077 632 58.68% 632 2 1 629 99.53% 0 0.00% 0 0.00% 33 5.25% 115 18.28% 188 29.89% 25 3.97% 9 1.43%

0018 GEORGES LEVY - GROUPE SCOLAIRE G. 674 361 53.56% 361 5 3 353 97.78% 0 0.00% 0 0.00% 11 3.12% 81 22.95% 104 29.46% 16 4.53% 8 2.27%

0019 GABRIEL PERI 1 - GROUPE SCOLAIRE 570 231 40.53% 230 0 1 229 99.57% 0 0.00% 0 0.00% 6 2.62% 108 47.16% 48 20.96% 6 2.62% 3 1.31%

0020 CENTRE - GROUPE SCOLAIRE CENTRE 1 413 686 48.55% 686 8 7 671 97.81% 0 0.00% 0 0.00% 11 1.64% 267 39.79% 120 17.88% 32 4.77% 4 0.60%

0021 GABRIEL PERI 2 - GROUPE SCOLAIRE 887 394 44.42% 394 7 3 384 97.46% 0 0.00% 0 0.00% 25 6.51% 162 42.19% 79 20.57% 15 3.91% 10 2.60%

0022 MAISON DU PEUPLE 1 189 541 45.50% 541 9 4 528 97.60% 0 0.00% 0 0.00% 23 4.36% 221 41.86% 107 20.27% 23 4.36% 8 1.52%

0023 LOUIS PERGAUD - GROUPE SCOL. L. P 961 359 37.36% 358 5 6 347 96.93% 0 0.00% 0 0.00% 13 3.75% 156 44.96% 71 20.46% 3 0.86% 7 2.02%

0024 LEO LAGRANGE - GROUPE SCOL. L. LA 1 285 390 30.35% 390 6 9 375 96.15% 0 0.00% 0 0.00% 6 1.60% 272 72.53% 32 8.53% 2 0.53% 13 3.47%

0025 ANATOLE FRANCE - GROUPE SCOL. A. 1 490 447 30.00% 447 5 4 438 97.99% 0 0.00% 0 0.00% 8 1.83% 276 63.01% 52 11.87% 11 2.51% 12 2.74%

0026 SAINT EXUPERY - GROUPE SCOL. ST E 914 334 36.54% 334 5 3 326 97.60% 0 0.00% 0 0.00% 7 2.15% 161 49.39% 47 14.42% 7 2.15% 8 2.45%

0027 PAUL LANGEVIN - GROUPE SCOL. P. L 1 622 481 29.65% 490 2 5 483 98.57% 0 0.00% 0 0.00% 4 0.83% 357 73.91% 40 8.28% 2 0.41% 17 3.52%

0028 JEAN MOULIN - GROUPE SCOLAIRE J. 1 020 290 28.43% 290 6 3 281 96.90% 0 0.00% 0 0.00% 4 1.42% 165 58.72% 26 9.25% 5 1.78% 15 5.34%

0029 HENRI WALLON - GROUPE SCOLAIRE H. 1 029 385 37.41% 385 4 2 379 98.44% 0 0.00% 0 0.00% 6 1.58% 244 64.38% 43 11.35% 6 1.58% 12 3.17%

TOTAL 30 104 12 864 42.73% 12 871 136 105 12 630 98.13% 0 0.00% 0 0.00% 395 3.13% 5 332 42.22% 2 591 20.51% 460 3.64% 232 1.84%

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables
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 VENISSIEUX                                                                                                                                                                                                              
 (RHONE)                                           RESULTATS - Elections Européennes 2024 du 09/06/2024                                                          
                                                                                                                                 

Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre Mme THOUY Hélène M. TERRIEN Olivier Mme ZORN Caroline Mme HAYER Valérie M. ALEXANDRE Audric Mme CHOLLEY Marine M. WEHRLING Yann
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 HOTEL DE VILLE 1 976 463 47.44% 463 3 2 458 98.92% 7 1.53% 0 0.00% 6 1.31% 31 6.77% 0 0.00% 0 0.00% 3 0.66%

0002 HOTEL DE VILLE 2 769 205 26.66% 205 0 1 204 99.51% 2 0.98% 0 0.00% 0 0.00% 12 5.88% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0003 PASTEUR - GROUPE SCOLAIRE PASTEUR 1 483 678 45.72% 678 6 5 667 98.38% 18 2.70% 0 0.00% 2 0.30% 31 4.65% 0 0.00% 1 0.15% 1 0.15%

0004 MONERY - GROUPE SCOLAIRE PASTEUR 739 366 49.53% 366 5 2 359 98.09% 3 0.84% 0 0.00% 2 0.56% 34 9.47% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.28%

0005 MAX BAREL - FOYER MAX BAREL 1 162 502 43.20% 502 1 3 498 99.20% 3 0.60% 0 0.00% 3 0.60% 20 4.02% 0 0.00% 2 0.40% 0 0.00%

0006 CHARREARD - GROUPE SCOLAIRE CHARR 908 399 43.94% 399 6 3 390 97.74% 6 1.54% 0 0.00% 0 0.00% 34 8.72% 0 0.00% 1 0.26% 0 0.00%

0007 AMBROISE CROIZAT - SALLE A. CROIZ 939 380 40.47% 380 2 1 377 99.21% 2 0.53% 0 0.00% 2 0.53% 16 4.24% 0 0.00% 1 0.27% 1 0.27%

0008 JULES GUESDE - GROUPE SCOLAIRE J. 996 408 40.96% 408 6 2 400 98.04% 6 1.50% 0 0.00% 0 0.00% 19 4.75% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.25%

0009 PARILLY - GROUPE SCOLAIRE PARILLY 1 056 554 52.46% 554 3 5 546 98.56% 8 1.47% 0 0.00% 5 0.92% 60 10.99% 0 0.00% 2 0.37% 2 0.37%

0010 JEANNE LABOURBE - SALLE JEANNE LA 1 130 575 50.88% 575 6 5 564 98.09% 8 1.42% 0 0.00% 1 0.18% 48 8.51% 0 0.00% 2 0.35% 2 0.35%

0011 CLOS VERGER - CENTRE LOISIRS CLOS 857 450 52.51% 450 8 3 439 97.56% 8 1.82% 0 0.00% 1 0.23% 32 7.29% 0 0.00% 4 0.91% 1 0.23%

0012 JOLIOT CURIE - GROUPE SCO. JOLIOT 1 325 593 44.75% 593 9 5 579 97.64% 4 0.69% 0 0.00% 5 0.86% 61 10.54% 1 0.17% 0 0.00% 1 0.17%

0013 VIVIANI - GROUPE SCOLAIRE JOLIOT 827 325 39.30% 325 3 4 318 97.85% 4 1.26% 0 0.00% 0 0.00% 18 5.66% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.31%

0014 KERGOMARD - GROUPE SCOLAIRE P. KE 740 359 48.51% 359 3 4 352 98.05% 4 1.14% 0 0.00% 1 0.28% 39 11.08% 0 0.00% 1 0.28% 3 0.85%

0015 MOULIN A VENT - G. SCOL. MOULIN A 1 180 616 52.20% 616 5 5 606 98.38% 6 0.99% 0 0.00% 1 0.17% 58 9.57% 0 0.00% 3 0.50% 1 0.17%

0016 VAILLANT COUTURIER - FOYER 886 460 51.92% 460 6 4 450 97.83% 6 1.33% 0 0.00% 2 0.44% 49 10.89% 0 0.00% 1 0.22% 0 0.00%

0017 ERNEST RENAN - GROUPE SCOLAIRE E. 1 077 632 58.68% 632 2 1 629 99.53% 10 1.59% 0 0.00% 2 0.32% 85 13.51% 0 0.00% 2 0.32% 0 0.00%

0018 GEORGES LEVY - GROUPE SCOLAIRE G. 674 361 53.56% 361 5 3 353 97.78% 4 1.13% 0 0.00% 0 0.00% 50 14.16% 0 0.00% 4 1.13% 0 0.00%

0019 GABRIEL PERI 1 - GROUPE SCOLAIRE 570 231 40.53% 230 0 1 229 99.57% 2 0.87% 0 0.00% 0 0.00% 14 6.11% 1 0.44% 0 0.00% 2 0.87%

0020 CENTRE - GROUPE SCOLAIRE CENTRE 1 413 686 48.55% 686 8 7 671 97.81% 8 1.19% 0 0.00% 9 1.34% 60 8.94% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0021 GABRIEL PERI 2 - GROUPE SCOLAIRE 887 394 44.42% 394 7 3 384 97.46% 1 0.26% 0 0.00% 4 1.04% 26 6.77% 0 0.00% 1 0.26% 1 0.26%

0022 MAISON DU PEUPLE 1 189 541 45.50% 541 9 4 528 97.60% 4 0.76% 0 0.00% 2 0.38% 39 7.39% 0 0.00% 2 0.38% 2 0.38%

0023 LOUIS PERGAUD - GROUPE SCOL. L. P 961 359 37.36% 358 5 6 347 96.93% 2 0.58% 0 0.00% 1 0.29% 20 5.76% 1 0.29% 0 0.00% 2 0.58%

0024 LEO LAGRANGE - GROUPE SCOL. L. LA 1 285 390 30.35% 390 6 9 375 96.15% 5 1.33% 0 0.00% 1 0.27% 15 4.00% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.53%

0025 ANATOLE FRANCE - GROUPE SCOL. A. 1 490 447 30.00% 447 5 4 438 97.99% 3 0.68% 0 0.00% 0 0.00% 17 3.88% 0 0.00% 1 0.23% 4 0.91%

0026 SAINT EXUPERY - GROUPE SCOL. ST E 914 334 36.54% 334 5 3 326 97.60% 3 0.92% 0 0.00% 1 0.31% 23 7.06% 0 0.00% 1 0.31% 1 0.31%

0027 PAUL LANGEVIN - GROUPE SCOL. P. L 1 622 481 29.65% 490 2 5 483 98.57% 2 0.41% 0 0.00% 1 0.21% 11 2.28% 0 0.00% 1 0.21% 2 0.41%

0028 JEAN MOULIN - GROUPE SCOLAIRE J. 1 020 290 28.43% 290 6 3 281 96.90% 2 0.71% 0 0.00% 1 0.36% 22 7.83% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.36%

0029 HENRI WALLON - GROUPE SCOLAIRE H. 1 029 385 37.41% 385 4 2 379 98.44% 3 0.79% 0 0.00% 0 0.00% 14 3.69% 0 0.00% 1 0.26% 0 0.00%

TOTAL 30 104 12 864 42.73% 12 871 136 105 12 630 98.13% 144 1.14% 0 0.00% 53 0.42% 958 7.59% 3 0.02% 31 0.25% 35 0.28%

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables
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 VENISSIEUX                                                                                                                                                                                                              
 (RHONE)                                           RESULTATS - Elections Européennes 2024 du 09/06/2024                                                          
                                                                                                                                 

Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre M. ASSELINEAU François M. SIMONIN Michel M. FORTANÉ Jean-Marc M. BELLAMY Mme ARTHAUD Nathalie M. LARROUTUROU Pierre M. RENARD-KUZMANOVIC
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages François-Xavier Georges
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 HOTEL DE VILLE 1 976 463 47.44% 463 3 2 458 98.92% 6 1.31% 0 0.00% 0 0.00% 14 3.06% 2 0.44% 0 0.00% 1 0.22%

0002 HOTEL DE VILLE 2 769 205 26.66% 205 0 1 204 99.51% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.98% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0003 PASTEUR - GROUPE SCOLAIRE PASTEUR 1 483 678 45.72% 678 6 5 667 98.38% 10 1.50% 0 0.00% 0 0.00% 14 2.10% 12 1.80% 1 0.15% 3 0.45%

0004 MONERY - GROUPE SCOLAIRE PASTEUR 739 366 49.53% 366 5 2 359 98.09% 3 0.84% 0 0.00% 0 0.00% 10 2.79% 1 0.28% 0 0.00% 0 0.00%

0005 MAX BAREL - FOYER MAX BAREL 1 162 502 43.20% 502 1 3 498 99.20% 1 0.20% 0 0.00% 0 0.00% 3 0.60% 3 0.60% 0 0.00% 2 0.40%

0006 CHARREARD - GROUPE SCOLAIRE CHARR 908 399 43.94% 399 6 3 390 97.74% 3 0.77% 0 0.00% 0 0.00% 8 2.05% 3 0.77% 0 0.00% 1 0.26%

0007 AMBROISE CROIZAT - SALLE A. CROIZ 939 380 40.47% 380 2 1 377 99.21% 6 1.59% 0 0.00% 0 0.00% 11 2.92% 4 1.06% 0 0.00% 1 0.27%

0008 JULES GUESDE - GROUPE SCOLAIRE J. 996 408 40.96% 408 6 2 400 98.04% 6 1.50% 0 0.00% 0 0.00% 7 1.75% 5 1.25% 1 0.25% 0 0.00%

0009 PARILLY - GROUPE SCOLAIRE PARILLY 1 056 554 52.46% 554 3 5 546 98.56% 7 1.28% 0 0.00% 0 0.00% 27 4.95% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.18%

0010 JEANNE LABOURBE - SALLE JEANNE LA 1 130 575 50.88% 575 6 5 564 98.09% 7 1.24% 0 0.00% 0 0.00% 23 4.08% 1 0.18% 0 0.00% 0 0.00%

0011 CLOS VERGER - CENTRE LOISIRS CLOS 857 450 52.51% 450 8 3 439 97.56% 7 1.59% 0 0.00% 0 0.00% 15 3.42% 4 0.91% 0 0.00% 0 0.00%

0012 JOLIOT CURIE - GROUPE SCO. JOLIOT 1 325 593 44.75% 593 9 5 579 97.64% 8 1.38% 0 0.00% 0 0.00% 18 3.11% 3 0.52% 1 0.17% 1 0.17%

0013 VIVIANI - GROUPE SCOLAIRE JOLIOT 827 325 39.30% 325 3 4 318 97.85% 4 1.26% 0 0.00% 0 0.00% 9 2.83% 3 0.94% 0 0.00% 0 0.00%

0014 KERGOMARD - GROUPE SCOLAIRE P. KE 740 359 48.51% 359 3 4 352 98.05% 2 0.57% 0 0.00% 0 0.00% 17 4.83% 2 0.57% 1 0.28% 0 0.00%

0015 MOULIN A VENT - G. SCOL. MOULIN A 1 180 616 52.20% 616 5 5 606 98.38% 6 0.99% 0 0.00% 0 0.00% 36 5.94% 6 0.99% 0 0.00% 0 0.00%

0016 VAILLANT COUTURIER - FOYER 886 460 51.92% 460 6 4 450 97.83% 5 1.11% 0 0.00% 0 0.00% 13 2.89% 9 2.00% 0 0.00% 0 0.00%

0017 ERNEST RENAN - GROUPE SCOLAIRE E. 1 077 632 58.68% 632 2 1 629 99.53% 11 1.75% 0 0.00% 0 0.00% 30 4.77% 2 0.32% 1 0.16% 0 0.00%

0018 GEORGES LEVY - GROUPE SCOLAIRE G. 674 361 53.56% 361 5 3 353 97.78% 2 0.57% 0 0.00% 0 0.00% 11 3.12% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0019 GABRIEL PERI 1 - GROUPE SCOLAIRE 570 231 40.53% 230 0 1 229 99.57% 2 0.87% 0 0.00% 0 0.00% 4 1.75% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0020 CENTRE - GROUPE SCOLAIRE CENTRE 1 413 686 48.55% 686 8 7 671 97.81% 13 1.94% 0 0.00% 0 0.00% 13 1.94% 4 0.60% 0 0.00% 1 0.15%

0021 GABRIEL PERI 2 - GROUPE SCOLAIRE 887 394 44.42% 394 7 3 384 97.46% 4 1.04% 0 0.00% 0 0.00% 12 3.13% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0022 MAISON DU PEUPLE 1 189 541 45.50% 541 9 4 528 97.60% 5 0.95% 0 0.00% 0 0.00% 8 1.52% 3 0.57% 0 0.00% 0 0.00%

0023 LOUIS PERGAUD - GROUPE SCOL. L. P 961 359 37.36% 358 5 6 347 96.93% 1 0.29% 0 0.00% 0 0.00% 7 2.02% 3 0.86% 1 0.29% 1 0.29%

0024 LEO LAGRANGE - GROUPE SCOL. L. LA 1 285 390 30.35% 390 6 9 375 96.15% 4 1.07% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.53% 2 0.53% 0 0.00% 0 0.00%

0025 ANATOLE FRANCE - GROUPE SCOL. A. 1 490 447 30.00% 447 5 4 438 97.99% 6 1.37% 0 0.00% 0 0.00% 8 1.83% 4 0.91% 0 0.00% 1 0.23%

0026 SAINT EXUPERY - GROUPE SCOL. ST E 914 334 36.54% 334 5 3 326 97.60% 7 2.15% 0 0.00% 0 0.00% 13 3.99% 1 0.31% 0 0.00% 0 0.00%

0027 PAUL LANGEVIN - GROUPE SCOL. P. L 1 622 481 29.65% 490 2 5 483 98.57% 7 1.45% 0 0.00% 0 0.00% 7 1.45% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0028 JEAN MOULIN - GROUPE SCOLAIRE J. 1 020 290 28.43% 290 6 3 281 96.90% 4 1.42% 0 0.00% 0 0.00% 4 1.42% 1 0.36% 0 0.00% 1 0.36%

0029 HENRI WALLON - GROUPE SCOLAIRE H. 1 029 385 37.41% 385 4 2 379 98.44% 5 1.32% 0 0.00% 0 0.00% 4 1.06% 4 1.06% 0 0.00% 1 0.26%

TOTAL 30 104 12 864 42.73% 12 871 136 105 12 630 98.13% 152 1.20% 0 0.00% 0 0.00% 350 2.77% 82 0.65% 6 0.05% 15 0.12%

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables
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 VENISSIEUX                                                                                                                                                                                                              
 (RHONE)                                           RESULTATS - Elections Européennes 2024 du 09/06/2024                                                          
                                                                                                                                 

Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre Mme LABIB Selma Mme ADOUE Camille M. PHILIPPOT Florian M. HUSSON Edouard M. BONNEAU Pierre-Marie M. GLUCKSMANN Raphaël M. HOAREAU Charles
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 HOTEL DE VILLE 1 976 463 47.44% 463 3 2 458 98.92% 2 0.44% 0 0.00% 2 0.44% 0 0.00% 0 0.00% 42 9.17% 0 0.00%

0002 HOTEL DE VILLE 2 769 205 26.66% 205 0 1 204 99.51% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.49% 0 0.00% 0 0.00% 11 5.39% 0 0.00%

0003 PASTEUR - GROUPE SCOLAIRE PASTEUR 1 483 678 45.72% 678 6 5 667 98.38% 0 0.00% 1 0.15% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 39 5.85% 1 0.15%

0004 MONERY - GROUPE SCOLAIRE PASTEUR 739 366 49.53% 366 5 2 359 98.09% 1 0.28% 0 0.00% 2 0.56% 0 0.00% 0 0.00% 29 8.08% 0 0.00%

0005 MAX BAREL - FOYER MAX BAREL 1 162 502 43.20% 502 1 3 498 99.20% 1 0.20% 0 0.00% 3 0.60% 0 0.00% 0 0.00% 15 3.01% 0 0.00%

0006 CHARREARD - GROUPE SCOLAIRE CHARR 908 399 43.94% 399 6 3 390 97.74% 1 0.26% 1 0.26% 2 0.51% 0 0.00% 0 0.00% 26 6.67% 0 0.00%

0007 AMBROISE CROIZAT - SALLE A. CROIZ 939 380 40.47% 380 2 1 377 99.21% 1 0.27% 0 0.00% 2 0.53% 0 0.00% 0 0.00% 31 8.22% 0 0.00%

0008 JULES GUESDE - GROUPE SCOLAIRE J. 996 408 40.96% 408 6 2 400 98.04% 1 0.25% 0 0.00% 3 0.75% 0 0.00% 0 0.00% 21 5.25% 0 0.00%

0009 PARILLY - GROUPE SCOLAIRE PARILLY 1 056 554 52.46% 554 3 5 546 98.56% 1 0.18% 0 0.00% 7 1.28% 0 0.00% 0 0.00% 43 7.88% 0 0.00%

0010 JEANNE LABOURBE - SALLE JEANNE LA 1 130 575 50.88% 575 6 5 564 98.09% 1 0.18% 1 0.18% 2 0.35% 0 0.00% 0 0.00% 58 10.28% 0 0.00%

0011 CLOS VERGER - CENTRE LOISIRS CLOS 857 450 52.51% 450 8 3 439 97.56% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.46% 0 0.00% 0 0.00% 46 10.48% 1 0.23%

0012 JOLIOT CURIE - GROUPE SCO. JOLIOT 1 325 593 44.75% 593 9 5 579 97.64% 0 0.00% 1 0.17% 4 0.69% 0 0.00% 0 0.00% 49 8.46% 0 0.00%

0013 VIVIANI - GROUPE SCOLAIRE JOLIOT 827 325 39.30% 325 3 4 318 97.85% 3 0.94% 0 0.00% 3 0.94% 0 0.00% 0 0.00% 19 5.97% 0 0.00%

0014 KERGOMARD - GROUPE SCOLAIRE P. KE 740 359 48.51% 359 3 4 352 98.05% 0 0.00% 0 0.00% 3 0.85% 0 0.00% 0 0.00% 47 13.35% 1 0.28%

0015 MOULIN A VENT - G. SCOL. MOULIN A 1 180 616 52.20% 616 5 5 606 98.38% 0 0.00% 0 0.00% 3 0.50% 0 0.00% 0 0.00% 87 14.36% 0 0.00%

0016 VAILLANT COUTURIER - FOYER 886 460 51.92% 460 6 4 450 97.83% 1 0.22% 0 0.00% 8 1.78% 0 0.00% 0 0.00% 54 12.00% 0 0.00%

0017 ERNEST RENAN - GROUPE SCOLAIRE E. 1 077 632 58.68% 632 2 1 629 99.53% 1 0.16% 0 0.00% 6 0.95% 0 0.00% 0 0.00% 75 11.92% 0 0.00%

0018 GEORGES LEVY - GROUPE SCOLAIRE G. 674 361 53.56% 361 5 3 353 97.78% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.28% 0 0.00% 0 0.00% 34 9.63% 0 0.00%

0019 GABRIEL PERI 1 - GROUPE SCOLAIRE 570 231 40.53% 230 0 1 229 99.57% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.44% 0 0.00% 0 0.00% 13 5.68% 0 0.00%

0020 CENTRE - GROUPE SCOLAIRE CENTRE 1 413 686 48.55% 686 8 7 671 97.81% 3 0.45% 1 0.15% 1 0.15% 0 0.00% 0 0.00% 84 12.52% 0 0.00%

0021 GABRIEL PERI 2 - GROUPE SCOLAIRE 887 394 44.42% 394 7 3 384 97.46% 3 0.78% 0 0.00% 4 1.04% 0 0.00% 0 0.00% 22 5.73% 0 0.00%

0022 MAISON DU PEUPLE 1 189 541 45.50% 541 9 4 528 97.60% 1 0.19% 0 0.00% 3 0.57% 0 0.00% 0 0.00% 39 7.39% 0 0.00%

0023 LOUIS PERGAUD - GROUPE SCOL. L. P 961 359 37.36% 358 5 6 347 96.93% 1 0.29% 0 0.00% 5 1.44% 0 0.00% 0 0.00% 22 6.34% 0 0.00%

0024 LEO LAGRANGE - GROUPE SCOL. L. LA 1 285 390 30.35% 390 6 9 375 96.15% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.53% 0 0.00% 0 0.00% 11 2.93% 0 0.00%

0025 ANATOLE FRANCE - GROUPE SCOL. A. 1 490 447 30.00% 447 5 4 438 97.99% 3 0.68% 1 0.23% 5 1.14% 0 0.00% 0 0.00% 13 2.97% 1 0.23%

0026 SAINT EXUPERY - GROUPE SCOL. ST E 914 334 36.54% 334 5 3 326 97.60% 0 0.00% 0 0.00% 3 0.92% 0 0.00% 0 0.00% 28 8.59% 2 0.61%

0027 PAUL LANGEVIN - GROUPE SCOL. P. L 1 622 481 29.65% 490 2 5 483 98.57% 2 0.41% 0 0.00% 6 1.24% 0 0.00% 0 0.00% 15 3.11% 0 0.00%

0028 JEAN MOULIN - GROUPE SCOLAIRE J. 1 020 290 28.43% 290 6 3 281 96.90% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 7 2.49% 1 0.36%

0029 HENRI WALLON - GROUPE SCOLAIRE H. 1 029 385 37.41% 385 4 2 379 98.44% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.53% 0 0.00% 0 0.00% 14 3.69% 0 0.00%

TOTAL 30 104 12 864 42.73% 12 871 136 105 12 630 98.13% 27 0.21% 6 0.05% 86 0.68% 0 0.00% 0 0.00% 994 7.87% 7 0.06%

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables
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 VENISSIEUX                                                                                                                                                                                                              
 (RHONE)                                           RESULTATS - Elections Européennes 2024 du 09/06/2024                                                          
                                                                                                                                 

Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre M. LASSALLE Jean M. LALANNE Francis M. LACROIX Guillaume Mme. ELMAYAN Lorys M. DEFFONTAINES Léon M. COSTE-MEUNIER Gaël M. GOVERNATORI Jean Marc
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 HOTEL DE VILLE 1 976 463 47.44% 463 3 2 458 98.92% 6 1.31% 0 0.00% 3 0.66% 0 0.00% 21 4.59% 0 0.00% 7 1.50%

0002 HOTEL DE VILLE 2 769 205 26.66% 205 0 1 204 99.51% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 9 4.42% 0 0.00% 0 0.00%

0003 PASTEUR - GROUPE SCOLAIRE PASTEUR 1 483 678 45.72% 678 6 5 667 98.38% 7 1.05% 0 0.00% 4 0.60% 0 0.00% 27 4.05% 0 0.00% 6 0.90%

0004 MONERY - GROUPE SCOLAIRE PASTEUR 739 366 49.53% 366 5 2 359 98.09% 5 1.39% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 6 1.67% 0 0.00% 4 1.09%

0005 MAX BAREL - FOYER MAX BAREL 1 162 502 43.20% 502 1 3 498 99.20% 4 0.80% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 20 4.02% 0 0.00% 2 0.42%

0006 CHARREARD - GROUPE SCOLAIRE CHARR 908 399 43.94% 399 6 3 390 97.74% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 21 5.38% 0 0.00% 1 0.26%

0007 AMBROISE CROIZAT - SALLE A. CROIZ 939 380 40.47% 380 2 1 377 99.21% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.27% 0 0.00% 18 4.77% 0 0.00% 2 0.52%

0008 JULES GUESDE - GROUPE SCOLAIRE J. 996 408 40.96% 408 6 2 400 98.04% 1 0.25% 0 0.00% 2 0.50% 0 0.00% 13 3.25% 0 0.00% 0 0.00%

0009 PARILLY - GROUPE SCOLAIRE PARILLY 1 056 554 52.46% 554 3 5 546 98.56% 4 0.73% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 24 4.40% 0 0.00% 4 0.71%

0010 JEANNE LABOURBE - SALLE JEANNE LA 1 130 575 50.88% 575 6 5 564 98.09% 5 0.89% 0 0.00% 2 0.35% 0 0.00% 14 2.48% 0 0.00% 6 1.08%

0011 CLOS VERGER - CENTRE LOISIRS CLOS 857 450 52.51% 450 8 3 439 97.56% 3 0.68% 0 0.00% 2 0.46% 0 0.00% 16 3.64% 0 0.00% 1 0.22%

0012 JOLIOT CURIE - GROUPE SCO. JOLIOT 1 325 593 44.75% 593 9 5 579 97.64% 4 0.69% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 15 2.59% 0 0.00% 3 0.54%

0013 VIVIANI - GROUPE SCOLAIRE JOLIOT 827 325 39.30% 325 3 4 318 97.85% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 13 4.09% 0 0.00% 1 0.33%

0014 KERGOMARD - GROUPE SCOLAIRE P. KE 740 359 48.51% 359 3 4 352 98.05% 1 0.28% 0 0.00% 2 0.57% 0 0.00% 8 2.27% 0 0.00% 6 1.72%

0015 MOULIN A VENT - G. SCOL. MOULIN A 1 180 616 52.20% 616 5 5 606 98.38% 2 0.33% 0 0.00% 2 0.33% 0 0.00% 21 3.47% 0 0.00% 11 1.82%

0016 VAILLANT COUTURIER - FOYER 886 460 51.92% 460 6 4 450 97.83% 3 0.67% 0 0.00% 1 0.22% 0 0.00% 16 3.56% 0 0.00% 3 0.66%

0017 ERNEST RENAN - GROUPE SCOLAIRE E. 1 077 632 58.68% 632 2 1 629 99.53% 5 0.79% 0 0.00% 1 0.16% 0 0.00% 22 3.50% 0 0.00% 6 0.96%

0018 GEORGES LEVY - GROUPE SCOLAIRE G. 674 361 53.56% 361 5 3 353 97.78% 5 1.42% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 19 5.38% 0 0.00% 3 0.85%

0019 GABRIEL PERI 1 - GROUPE SCOLAIRE 570 231 40.53% 230 0 1 229 99.57% 3 1.31% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 14 6.11% 0 0.00% 2 0.88%

0020 CENTRE - GROUPE SCOLAIRE CENTRE 1 413 686 48.55% 686 8 7 671 97.81% 4 0.60% 0 0.00% 1 0.15% 0 0.00% 33 4.92% 0 0.00% 2 0.28%

0021 GABRIEL PERI 2 - GROUPE SCOLAIRE 887 394 44.42% 394 7 3 384 97.46% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 13 3.39% 0 0.00% 2 0.52%

0022 MAISON DU PEUPLE 1 189 541 45.50% 541 9 4 528 97.60% 4 0.76% 0 0.00% 1 0.19% 0 0.00% 32 6.06% 0 0.00% 1 0.14%

0023 LOUIS PERGAUD - GROUPE SCOL. L. P 961 359 37.36% 358 5 6 347 96.93% 2 0.58% 0 0.00% 1 0.29% 0 0.00% 24 6.92% 0 0.00% 2 0.58%

0024 LEO LAGRANGE - GROUPE SCOL. L. LA 1 285 390 30.35% 390 6 9 375 96.15% 2 0.53% 0 0.00% 1 0.27% 0 0.00% 3 0.82% 0 0.00% 0 0.00%

0025 ANATOLE FRANCE - GROUPE SCOL. A. 1 490 447 30.00% 447 5 4 438 97.99% 3 0.68% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 7 1.60% 0 0.00% 2 0.47%

0026 SAINT EXUPERY - GROUPE SCOL. ST E 914 334 36.54% 334 5 3 326 97.60% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 13 3.96% 0 0.00% 0 0.00%

0027 PAUL LANGEVIN - GROUPE SCOL. P. L 1 622 481 29.65% 490 2 5 483 98.57% 2 0.41% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 6 1.24% 0 0.00% 1 0.22%

0028 JEAN MOULIN - GROUPE SCOLAIRE J. 1 020 290 28.43% 290 6 3 281 96.90% 3 1.07% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 17 6.05% 0 0.00% 2 0.70%

0029 HENRI WALLON - GROUPE SCOLAIRE H. 1 029 385 37.41% 385 4 2 379 98.44% 1 0.26% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 17 4.49% 0 0.00% 2 0.53%

TOTAL 30 104 12 864 42.73% 12 871 136 105 12 630 98.13% 79 0.63% 0 0.00% 24 0.19% 0 0.00% 482 3.82% 0 0.00% 82 0.65%

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables
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 VENISSIEUX                                                                                                                                                                                                              
 (RHONE)                                           RESULTATS - Elections Européennes 2024 du 09/06/2024                                                          
                                                                                                                                 

Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre M. TRAORÉ Hamada Mme. PATAS D'ILLIERS M. GRUDE Patrice
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages Laure
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 HOTEL DE VILLE 1 976 463 47.44% 463 3 2 458 98.92% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0002 HOTEL DE VILLE 2 769 205 26.66% 205 0 1 204 99.51% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0003 PASTEUR - GROUPE SCOLAIRE PASTEUR 1 483 678 45.72% 678 6 5 667 98.38% 0 0.00% 1 0.13% 0 0.00%

0004 MONERY - GROUPE SCOLAIRE PASTEUR 739 366 49.53% 366 5 2 359 98.09% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0005 MAX BAREL - FOYER MAX BAREL 1 162 502 43.20% 502 1 3 498 99.20% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0006 CHARREARD - GROUPE SCOLAIRE CHARR 908 399 43.94% 399 6 3 390 97.74% 0 0.00% 1 0.24% 0 0.00%

0007 AMBROISE CROIZAT - SALLE A. CROIZ 939 380 40.47% 380 2 1 377 99.21% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0008 JULES GUESDE - GROUPE SCOLAIRE J. 996 408 40.96% 408 6 2 400 98.04% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0009 PARILLY - GROUPE SCOLAIRE PARILLY 1 056 554 52.46% 554 3 5 546 98.56% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0010 JEANNE LABOURBE - SALLE JEANNE LA 1 130 575 50.88% 575 6 5 564 98.09% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0011 CLOS VERGER - CENTRE LOISIRS CLOS 857 450 52.51% 450 8 3 439 97.56% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0012 JOLIOT CURIE - GROUPE SCO. JOLIOT 1 325 593 44.75% 593 9 5 579 97.64% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0013 VIVIANI - GROUPE SCOLAIRE JOLIOT 827 325 39.30% 325 3 4 318 97.85% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0014 KERGOMARD - GROUPE SCOLAIRE P. KE 740 359 48.51% 359 3 4 352 98.05% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0015 MOULIN A VENT - G. SCOL. MOULIN A 1 180 616 52.20% 616 5 5 606 98.38% 0 0.00% 1 0.12% 0 0.00%

0016 VAILLANT COUTURIER - FOYER 886 460 51.92% 460 6 4 450 97.83% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0017 ERNEST RENAN - GROUPE SCOLAIRE E. 1 077 632 58.68% 632 2 1 629 99.53% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0018 GEORGES LEVY - GROUPE SCOLAIRE G. 674 361 53.56% 361 5 3 353 97.78% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0019 GABRIEL PERI 1 - GROUPE SCOLAIRE 570 231 40.53% 230 0 1 229 99.57% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0020 CENTRE - GROUPE SCOLAIRE CENTRE 1 413 686 48.55% 686 8 7 671 97.81% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0021 GABRIEL PERI 2 - GROUPE SCOLAIRE 887 394 44.42% 394 7 3 384 97.46% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0022 MAISON DU PEUPLE 1 189 541 45.50% 541 9 4 528 97.60% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0023 LOUIS PERGAUD - GROUPE SCOL. L. P 961 359 37.36% 358 5 6 347 96.93% 0 0.00% 1 0.26% 0 0.00%

0024 LEO LAGRANGE - GROUPE SCOL. L. LA 1 285 390 30.35% 390 6 9 375 96.15% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0025 ANATOLE FRANCE - GROUPE SCOL. A. 1 490 447 30.00% 447 5 4 438 97.99% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0026 SAINT EXUPERY - GROUPE SCOL. ST E 914 334 36.54% 334 5 3 326 97.60% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0027 PAUL LANGEVIN - GROUPE SCOL. P. L 1 622 481 29.65% 490 2 5 483 98.57% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0028 JEAN MOULIN - GROUPE SCOLAIRE J. 1 020 290 28.43% 290 6 3 281 96.90% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0029 HENRI WALLON - GROUPE SCOLAIRE H. 1 029 385 37.41% 385 4 2 379 98.44% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

TOTAL 30 104 12 864 42.73% 12 871 136 105 12 630 98.13% 0 0.00% 4 0.01% 0 0.00%

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables
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